別紙様式E-1

研究委託費による取得物品の所有権の移転について

文書番号(必要に応じて)
令和　年　月　日
[bookmark: _GoBack]
分任物品管理官
内閣府食品安全委員会事務局評価第一課長　殿

（受託者：〇）
	住所

	機関名

	氏名

令和　年　月　日付け
令和　年度食品健康影響評価技術研究「　　　　　　　　（課題番号：　　　　）」

上記委託研究により取得した物品の所有権については、下記のとおり国に移転するとともに、移転後の取扱については指示に従います。

記

研究委託費による取得物品の所有権移転明細書
	品名
	規格
	数量
	単価
（税込）
	金額
（税込）
	取得年月日
	保管場所
（住所）
	備考